

## UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI LAGONEGRO (PZ)

Il Giudice Onorario di Pace, Avv. Mariangela Perrone

## **COMUNICA**

che i procedimenti fissati per l'udienza dell' <u>11.04.2025</u> saranno trattati secondo l'ordine di seguito indicato

R.G. n.	33/25	Ore 10,00
R.G. n.	579/24	Ore 10,15
R.G. n.	587/24	Ore 10,30
R.G. n.	26/25	Ore 10,45
R.G. n.	383/21	Ore 11,00
R.G. n.	537/23	Ore 11,15
R.G. n.	687/23	Ore 11,30
R.G. n.	276/23	Ore 11,45
R.G. n.	317/23	Ore 12,00
R.G. n.	127/23	Ore 12,15
R.G. n.	302/22	Ore 12,30
R.G. n.	184/24	Ore 12,45
R.G. n.	200/24	Ore 13,00
R.G. n.	203/24	Ore 13,30
R.G. n.	525/24	Ore 14,00

## **MANDA**

alla Cancelleria per la comunicazione alle parti, al Presidente del Tribunale di Lagonegro, al locale Consiglio dell'Ordine degli Avvocati.

Lagonegro, lì 07.04.2025

IL GIUDICE DI PACE